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CIKLI 1

	5 MARS E Hënë 
	7 MARS E Mërkurë
	8 MARS E Enjte

	15:00  
CITIZEN JANE: BATTLE FOR THE CITY
	15:00  
CITIZEN JANE: BATTLE FOR THE CITY
	15:00  
CITIZEN JANE: BATTLE FOR THE CITY

	
	
	

	12 MARS E Hënë 
	14 MARS E Mërkurë
	15 MARS E Enjte

	15:00  
CITIZEN JANE: BATTLE FOR THE CITY
	15:00  
CITIZEN JANE: BATTLE FOR THE CITY
	15:00  
CITIZEN JANE: BATTLE FOR THE CITY



	19 MARS E Hënë 
	21 MARS E Mërkurë
	22 MARS E Enjte

	15:00  
CITIZEN JANE: BATTLE FOR THE CITY
	15:00  
CITIZEN JANE: BATTLE FOR THE CITY
	15:00  
SKOPJE 2014 
+ debat IDENTITETI I QYTETEVE 










CIKLI 2
	26 MARS E Hënë 
	28 MARS E Mërkurë
	29 MARS E Enjte

	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS
	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS
	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS

	
	
	

	2 PRILL E Hënë 
	4 PRILL E Mërkurë
	5 PRILL E Enjte

	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS
	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS
	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS



	9 PRILL E Hënë 
	11 PRILL E Mërkurë
	12 PRILL E Enjte

	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS
	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS
	15:00  
ECUMENOPOLIS: CITY WITHOUT LIMITS 
+ debat ZHVILLIMI URBAN DHE TRASHËGIMIA KULTURORE me Imre Azem dhe Sali Shoshi CHwB



CIKLI 3
	16 PRILL E Hënë 
	18 PRILL E Mërkurë
	19 PRILL E Enjte

	15:00  
HUMAN SCALE
	15:00  
HUMAN SCALE
	15:00  
HUMAN SCALE

	
	
	

	23 PRILL E Hënë 
	25 PRILL E Mërkurë
	26 PRILL E Enjte

	15:00  
HUMAN SCALE
	15:00  
HUMAN SCALE
	15:00  
HUMAN SCALE



	30 PRILL E Hënë 
	2 MAJ E Mërkurë
	3 MAJ E Enjte

	15:00  
HUMAN SCALE
	15:00  
HUMAN SCALE
	15:00  
HUMAN SCALE 
+ debat ZHVILLIMI DHE QYTETARI me Andreas Dalsgaard 




CIKLI 4
	4 MAJ E Hënë 
	6 MAJ E Mërkurë
	7 MAJ E Enjte

	15:00  
BIKES vs. CARS
	15:00  
BIKES vs. CARS
	15:00  
BIKES vs. CARS

	
	
	

	11 MAJ E Hënë 
	13 MAJ E Mërkurë
	14 MAJ E Enjte

	15:00  
BIKES vs. CARS
	15:00  
BIKES vs. CARS
	15:00  
BIKES vs. CARS



	18 MAJ E Hënë 
	20 MAJ E Mërkurë
	21 MAJ E Enjte

	15:00  
BIKES vs. CARS
	15:00  
BIKES vs. CARS
	15:00  
BIKES vs. CARS 
+ debat ÇIKLIZMI DHE INFRASTRUKTURA URBANE me Fredrik Gerten (e pakonfirmuar) 



CIKLI 5
	25 MAJ E Hënë 
	27 MAJ E Mërkurë
	28 MAJ E Enjte

	15:00  
BOGOTA CHANGE
	15:00  
BOGOTA CHANGE
	15:00  
BOGOTA CHANGE

	
	
	

	4 QERSHOR E Hënë 
	6 QERSHOR E Mërkurë
	7 QERSHOR E Enjte

	15:00  
BOGOTA CHANGE
	15:00  
BOGOTA CHANGE
	15:00  
BOGOTA CHANGE



	11 QERSHOR E Hënë 
	13 QERSHOR E Mërkurë
	[bookmark: _GoBack]16 QERSHOR E Premte

	15:00  
BOGOTA CHANGE
	15:00  
BOGOTA CHANGE
	15:00  
BOGOTA CHANGE 
+ debat QEVERISJA DHE QYTETARI 
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